[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ
от 30.06.2023                                                                                                           №
Ставрово
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов поселка
Ставрово от 15.12.2022 № 17/79
«О программе приватизации

муниципального имущества

поселка Ставрово на 2023 год и

основные направления приватизации

муниципального имущества

на 2023-2025 годы»
   Рассмотрев представление главы администрации поселка Ставрово по внесению  изменений  в Программу приватизации муниципального имущества на 2023 год и  основные направления приватизации муниципального имущества на 2023 - 2025 годы, руководствуясь пунктом 3.1 Программы приватизации муниципального имущества поселка Ставрово на 2023 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2023 -2025 годы, утвержденной решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 15.12.2022г. № 17/79, статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово  р е ш и л:
        1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов поселка Ставрово от 15.12.2022г. № 17/79 «О программе приватизации муниципального имущества поселка Ставрово на 2023 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2023-2025 годы» следующие изменения:

1.1. пункт 6.4. раздела 6 изложить в редакции:

«6.4. В 2023 году ожидается поступление средств от приватизации муниципального имущества в бюджет поселка в размере 22615,5 тысяч рублей, в 2024 году – 9593,8 тысяч рублей, в 2025 году – 8580,1тысяч рублей.»;
1.2. пункт 2 в подразделе «Недвижимое имущество» раздела 7 Программы изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Кадастровый номер

(для недвижимого имущества)
	Назначение имущества

	Недвижимое имущество

	…

	2.
	Часть нежилого здания,
вид объекта недвижимости: помещение, назначение:

нежилое, общая площадь 72,3кв.м.
с земельным участком площадью 498 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: склады
	Владимирская область, Собинский район, п. Ставрово, ул.Механизаторов, д.8
Российская Федерация, Владимирская область, Собинский район, территория МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Механизаторов, земельный участок 8
	33:12:010102:1000
33:12:010102:1263
	Здания и сооружения

	…

   2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru, на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов.
Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов